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بانک تجارت برای اولین بار در شبکه بانکی کشور، 
محصول خرید اعتباری ماهانه تجارت )BNPL( را 
رونمایی کرد که از طریق آن امکان خرید حضوری 
و آنلاین از فروشگاه های طرف قرارداد و پرداخت 
مبلغ خرید در پایان ماه برای مشتریان فراهم شده 

است. 
 »BNPL« محصول خرید اعتباری کوتاه مــدت ماهانه
بانک تجارت با هدف افزایش قدرت خرید اشخاص حقیقی و 
کارکنان سازمان ها با حضور مدیرعامل بانک تجارت و مدیران 
شرکت های گلرنگ )پلتفرم تارا( و ماموت )ازکی وام( کار خود 

را آغاز کرد.
مدیرعامل بانک تجارت در این مراسم ضمن تقدیر از مجموعه 
ماموت، گلرنگ و همکارانی که در این پروژه همکاری داشتند 
گفت: بانک تجارت حمایت از مشتریان خرد، کسب وکارهای 
کوچک و اشــخاص را جزو استراتژی های خود قرار داده و به 
همین منظور معاونت بانکداری شخصی ایجاد شد تا به صورت 

تخصصی به این هدف مهم بپردازد.
هادی اخلاقی فیض آثار با بیان اینکه محصول خرید اعتباری 
ماهانه تجارت یکی از حلقه های خدماتی است که با سرعت به 
سمت تکمیل کردن سبد خدمت پیش خواهد رفت افزود: این 
محصول با بررسی دقیق نیاز مشتریان و تحلیل بازار و برپایه 
بررسی روندهای بانکداری در جهان، برای اولین بار در شبکه 
بانکی کشور توسط بانک تجارت طراحی و پیاده سازی شده و 

در اختیار مشتریان قرار گرفته است.
نایب رئیس هیات مدیره و قائم مقام مدیرعامل گروه صنعتی 
گلرنگ هم در این مراســم ضمن ابراز خرسندی از همکاری 
بــا بانک تجارت و رونمایی از محصول خرید اعتباری ماهانه 
تجارت این بانک گفت: در چرخه اقتصادی کشور مقوله ای به 

نام اعتبار هنوز آنطور که باید نتوانسته است نقش خود را ایفا کند. 
اعتباری که بتوان برای هموطنان و مشتریان قائل شد که بتوانند 

با کمترین هزینه، قدرت خرید خود را افزایش دهند.
مسعود سزاوار ذاکریان تصریح کرد: گروه صنعتی گلرنگ از 
حدود سه سال پیش پیگیر موضوع گسترش سبد معاش بوده 
است و از حدود یک سال پیش، به صورت جدی وارد این بازار 
شد. هدف پلتفرم تارا این است که با تخصیص اعتبار به صورت 
آنلاین به تمامی اقشار جامعه برای آنها این فرصت را فراهم 
کندکه به راحتی و بــدون مراجعه حضوری، از طریق پلتفرم 

مذکور بتوانند کالاها و خدمات مورد نیاز خود را تهیه نمایند.
»تیم لطیف« مدیرعامل »مکس سرمایه« و رییس هیات 
مدیره ازکی وام هم با بیان اینکه بانک تجارت از جمله بانک های 
کشور بوده که در پیشبرد این محصول همراه بوده است گفت: 
خدمت خرید اعتباری ماهانه تجارت محصولی بسیار کاربردی 
اســت و می تواند فرصتی ایجاد کند تا در سال ۱۴۰۲ بتوانیم 
اعتباری در حدود ۴ هزار میلیارد ریال به مشتریان تخصیص 
دهیم. در شروع کار شاید ارقام کوچک باشد اما به مرور زمان و 

با تلاش بیشتر این اعداد بالاتر خواهد رفت.
در این مراســم نایب رییس هیات مدیره بانک تجارت هم 
ضمن ابراز خرسندی از همکاری بانک و مجموعه های بزرگ 
تجاری به عملکرد حوزه فناوری اطلاعات بانک تجارت اشاره 
کرد و گفت: در میان فین تک هایی که در بازار تامین اعتبار نقش 
دارنــد، دو مجموعه اصلی و قدرتمند ، تارا با حمایت هلدینگ 
صنعتی گلرنگ و ازکی وام با حمایت هلدینگ صنعتی ماموت 

هستند.
مرتضی ترک تبریزی تصریح کــرد: اگر در حوزه دیجیتال 
می خواهیم مشتریان را مشعوف کنیم و در زمینه بهبود سفر 
مشتریان اقدامی مثبت و ارزشمند به انجام رسانیم، بانک ها به 

تنهایی نمی توانند پاسخگو باشند و باید با شرکای تجاری که در 
این حوزه ها قابلیت های جدیدی دارند، همکاری کنیم.

معاون مدیرعامل بانک تجارت در امور مشتریان بانکداری 
شخصی هم در این جلسه ضمن تشریح بسته ارزش کارنو، به 
ظرفیت موجود در بازار برای استفاده از این خدمات اشاره کرد و 
گفت: محصول خرید اعتباری ماهانه تجارت دومین محصول از 

بسته ویژه کارکنان )کارنو( است. 
امیرحســین داوودیان با بیان اینکه محصول خرید اعتباری 
ماهانه تجارت در واقع تامین مالی خرد کوتاه مدت است تصریح 
کرد: در ادبیات بانکی در تامین مالی بین تامین وجه و تخصیص 
اعتبــار تفاوت وجود دارد. پیش از این، تامین وجه هم در لایه 
خرد و هم حقوقی استفاده می شد اما تخصیص اعتبار عمدتاً تنها 
در لایه حقوقی و شرکتی انجام می شد. با استفاده از محصول 
خرید اعتباری ماهانه تجارت عملا امکان تخصیص اعتبار به 

مشتریان حقیقی نیز فراهم می شود.
وی افزود: هدف نهایی ما این است که به عنوان تامین کننده 
مالی در کنار مشتریان حقیقی باشیم. شاید راه اندازی و به نتیجه 
رساندن محصولات جدید، با سختی و دشواری همراه باشد، اما 
پیشــرفت و استقرار و بهره برداری از ظرفیت ها در برنامه های 

بانک تجارت دارای اهمیت بالایی است.
معاون مدیرعامل بانک تجارت تصریح کرد: خرید اعتباری 
ماهانه تجارت می توانــد موجبات افزایش قدرت خرید و رفاه 
مشــتریان را فراهم آورد و نسبت به تسهیلات فرآیند ساده تر 
و دسترســی بهتری دارد. در تلاشــیم با گسترش شرکای 
تجاری خود در محصول خرید اعتباری ماهانه تجارت، بتوانیم 
تا 8۰درصد نیاز جاری ماهانه مشــتریان را پوشش دهیم و در 
ادامه با همکاری شــرکا بتوانیم اعتبار میان مدت تا شش ماه 
را با هزینه پایین ایجاد کنیم و نهایتاً با اتصال به زنجیره های 

تامین بلندتر بتوانیم تامین مالی این زنجیره ها را تا مصرف کننده 
نهایی از جنس اعتبار رقم بزنیم . امروز روز مهمی است چون 
تلاش جدی تمامی همکاران بانکی و شــرکت ســیمرغ و 
شرکای تجاری با هم منجر به تولد محصول خرید اعتباری 

ماهانه تجارت بر روی اپلیکیشن باجت شد.
در این مراسم همچنین اسماعیلی مدیرعامل شرکت سیمرغ 
تجارت ضمن ارائه توضیحــات در خصوص محصول خرید 
اعتباری ماهانه تجارت و نحوه دریافت، اســتفاده و تسویه آن 
بر روی پلتفرم باجت، بر سهولت ارائه این اعتبار به نسبت سایر 
ابزار تامین مالی خرد که به صورت کاملًا غیر حضوری برای 

مشتریان بانک ارائه می شود، تاکید کرد.
یکی از دغدغه های امروزی مردم جامعه، مدیریت هزینه های 
ماهانه و امکان خرید در زمان حال و پرداخت وجه آن در آینده 
است. حالا محصول خرید اعتباری ماهانه تجارت آمده تا این 
دغدغه را به ســادگی برطرف کند. با استفاده از این محصول 
مشتری می تواند سبد متنوعی از کالا و خدمات مورد نیاز خود را 
تهیه و وجه آن را در پایان ماه بدون پرداخت سود، تسویه کند.

محصــول خرید اعتباری ماهانه تجــارت ، در فاز اول برای 
کارکنان سازمان ها در قالب بســته ویژه کارکنان) کارنو( در 
جهت افزایش رفاه و حفظ دارایی کارکنان طراحی شــده و به 
نوعی مساعده ای برای مخارج جاری است که نیازی به مراحل 

طولانی تامین مالی از طریق تسهیلات ندارد.
این محصول در فاز دوم طی هماهنگی با شرکا برای عموم 

مشتریان قابل عرضه خواهد بود که متعاقبا اعلام خواهد شد.
ایــن خدمت جدید بر روی پلتفــرم »باجت« بانک تجارت 
طراحی شــده و انجام تمام مراحل آن از قبیل تعریف امضا و 
دریافــت اعتبار به صورت کاملًا غیر حضوری و بدون نیاز به 

مراجعه به شعبه امکانپذیر است.

بانک تجارت، محصول خرید اعتباری ماهانه تجارت )BNPL( را رونمایی کرد

سرمایه امروز

جوایز قرعه کشی سپرده بانکی ارزشمند )سبا( 
باشگاه مشتریان بانک پارسیان اهدا شد

آیین اهدای جایزه ویژه 500 میلیون ریالی 
قرعه کشــی مرحله دوم سپرده سبا برگزار 

شد.
این مراسم با حضور بهرام هنرپرور، مدیر روابط عمومی 
بانک پارسیان در محل شعب هفده شهریور و جهانشهر 
کرج برگزار و جایزه ویژه 5۰۰ میلیون ریالی سپرده سبای 
باشگاه مشتریان به مجتبی نباتی و معصومه پوروصال ، 

برندگان خوش شانس این قرعه کشی اهدا شد.
گفتنی است؛ دومین مرحله قرعه کشی سپرده بانکی ارزشمند )سبا( روز چهارشنبه ۴ آبان ماه 
سال جاری برگزار و ۱۲ برنده آن معرفی شدند. در این قرعه کشی به پاس قدردانی از همراهی 
سپرده گذاران سبا، ۲ میلیارد ریال جایزه به برندگان تعلق گرفت که شامل دو جایزه 5۰۰ میلیون 

ریالی و ۱۰ جایزه ۱۰۰ میلیون ریالی بوده است.

پرداخت بیش از 4.450 میلیارد ریال وام قرض الحسنه 
فرزندآوری از سوی بانک آینده 

 وام قرض الحســنه فرزندآوری از جمله تسهیلات تکلیفی دولت در بودجه 
ســال 1401 توسط بانک آینده در 11 هزار و 769 فقره به ارزش 4 هزار و 

456میلیارد ریال در نه ماهه امسال پرداخت شده است.
گفتنی است: بر اساس قانون مصوب وام قرض الحسنه فرزندآوری به  فرزند اول ۲۰۰ میلیون 
ریال، فرزند دوم ۴۰۰ میلیون ریال ، فرزند سوم 6۰۰ میلیون ریال، فرزند چهارم 8۰۰ میلیون ریال 

و فرزند پنجم به بعد یک میلیارد ریال پرداخت می شود.

 بانک مسکن بیش از 99 هزار میلیارد تومان 
در سال جاری تسهیلات اعطا کرده است

دکتر عسکری با بیان اینکه بانک مسکن در 
سال جاری بیش از 99 هزار میلیارد تومان در 
بخش مسکن تسهیلات اعطا کرده است، 
گفت: تسریع در روند ساخت و ساز مسکن 
و بازگشت پذیری سرمایه  می تواند به تامین 
مالی طرح های کلان دولت در این عرصه و 

متعاقب آن جهش تولید مسکن کمک کند. 
 دکتر علی عسکری سرپرست بانک مسکن با اشاره 

به عملکرد 9 ماهه سال جاری این بانک در اعطای تسهیلات گفت: کل تسهیلات اعطایی 
بانک مســکن طی 9 ماهه ســال ۱۴۰۱ بیش از 99 هزار میلیارد تومان بوده است که بر این 
اساس می توان گفت بانک در سال جاری رکورد قابل توجهی در حوزه تسهیلات دهی به ثبت 
رسانده است.وی افزود: میزان کل تسهیلات اعطایی بانک مسکن در سال جاری حاکی از رشد 
تسهیلات دهی بانک معادل 3/۱7۲ درصد در مقایسه با دوره مشابه آن طی سال گذشته است 
که این موضوع به خوبی نشان دهنده برنامه و عملکرد بانک برای اعطای تسهیلات به ویژه در 

بخش تخصصی آن یعنی مسکن است.
عسکری رویکرد بانک مسکن در حوزه تسهیلات دهی را کمک به افزایش و جهش تولید 
مسکن و تسهیل در امر خانه دار شدن و برطرف کردن نیاز مردم در حوزه مسکن توصیف و اظهار 
کرد: از این روست که بانک مسکن به عنوان یک بانک توسعه ای تخصصی در سال جاری 
۱۰۰ درصد از تسهیلات خود را به بخش مسکن اختصاص داده است. بازار مسکن به عنوان 
یک بازار گسترده که تولیدات و محصولات مختلف و متنوعی برای ساخت آن مصرف می شود، 
ظرفیت بسیار بالایی برای سرمایه گذاری دارد.وی افزود: تسهیلات اعطایی مشارکت مدنی بانک 
مسکن از ابتدای سال ۱۴۰۱ تا انتهای آذرماه این سال معادل 58 هزار و 5۲7 میلیارد تومان است 
که در مقایسه با این نوع تسهیلات اعطایی در دوره مشابه سال گذشته معادل 6/386 درصد 
افزایش داشته است. دکتر عسکری با بیان اینکه تسهیلات دهی بانک مسکن در بخش خرید 
مسکن طی 9 ماهه سال جاری نشان دهنده رشد 6/58 درصدی نسبت به دوره مشابه سال 
قبل است، گفت: بانک مسکن طی 9 ماهه سال جاری ۱۱ هزار و ۴97 میلیارد تومان تسهیلات 
خرید در بخش  مسکن به متقاضیان پرداخت کرده است.وی افزود: یکی از عواملی که سبب 
می شود سرمایه گذاران علاقه مند به این حوزه شوند بازگشت پذیری سریع سرمایه در بخش 
ساخت مسکن است که دولت نیز در این عرصه سیاست ها و برنامه های خاصی را طرح ریزی 
و عملیاتی کرده است که باید بر همین اساس زیرساخت های لازم برای تولید انبوه مسکن از 
جمله صنعتی سازی در کشور فراهم شود که این موضوع باعث تسریع روند ساخت مسکن در 
کشور می شود. سرپرست بانک مسکن تاکید کرد: رونق حوزه مسکن باعث رونق اقتصاد کشور 
می شود و با شناسایی و احصاء عوامل تسریع در روند ساخت و ساز و بازگشت پذیری سرمایه در 
کوتاه ترین زمان ممکن می توان به امر تامین مالی قانون جهش تولید مسکن ذیل طرح نهضت 

ملی مسکن کمک کرد.

اخبار کوتاه 

شــورای هماهنگی بانک ها و کانون بانک های خصوصی در 
اطلاعیه ای مشترک بر لزوم رعایت نرخ سود قانونی از امروز 

شنبه 17 دی ماه تاکید کردند. 
بانک مرکزی در اطلاعیه ای با استناد به بخشنامه ابلاغی نرخ سود سپرده ها 
اعلام کرد: از امروز شــنبه ۱7 دی ماه ۱۴۰۱ اوراق گواهی سپرده مدت دار 
ویژه سرمایه گذاری )عام( با نرخ سود ۲3 درصد در تمام بانک ها طبق سهمیه 
ابلاغی اجرایی می شود.این اطلاعیه می افزاید: پرداخت سود علی الحساب 
اوراق مذکور به صورت ماهانه و معاف از مالیات است و بازخرید قبل از سررسید 

آن در شعب بانک ها با نرخ ۱۰ درصد سالانه خواهد بود. همچنین پرداخت 
سود سپرده در ابتدای دوره سپرده گذاری به منظور جذب مشتری ممنوع است.

در اطلاعیه مشترک بانک ها با تاکید بر این که نرخ سود سپرده های سرمایه 
گذاری 3 ماهه و 6 ماهه طبق نرخ های اعلامی در بخشنامه های قبلی بانک 
مرکزی است، آمده است: سپرده های بلند مدت، طبق دستورالعمل های بانک 
مرکزی باید حداقل یک ساله افتتاح شود.این اطلاعیه تاکید دارد: نرخ سود علی 
الحساب سپرده های سرمایه گذاری مدت دار که قبل از سررسید برداشت شود، 
معادل نرخ سود علی الحساب سپرده سرمایه گذاری متناظر با دوره ماندگاری 

آن با کسر نیم درصد خواهد بود.بانک ها همچنین اعلام کردند که نرخ سود 
سپرده های سرمایه گذاری کوتاه مدت با کمترین مانده در ماه، در حال حاضر 
۱۰ درصد ماه شمار است که به صورت علی الحساب محاسبه و به حساب 

سپرده گذار واریز می شود.
در بخش پایانی این اطلاعیه آمده است: با عنایت به بخشنامه اخیر بانک 
مرکزی، کلیه بانک ها موظف به رعایت دقیق نرخ های مصوب هستند و برای 
بانک هایی که مقررات ابلاغی را رعایت نکنند، 6 اقدام تنبیهی در نظر گرفته 

شده است.

اطلاعیه مشترک نظام بانکی درباره الزام به رعایت نرخ سود قانونی 

مدیرعامل بانک صادرات ایران در بازدید 
از دو شرکت پتروشیمی در استان بوشهر 
بر استفاده از ظرفیت ها و امکانات شعب 
داخلی و خارجی و ابزارهای تامین زنجیره 
مالی برای حمایت از تولید و اشتغال در 

صنعت پتروشیمی تاکید کرد.
سیدضیاء ایمانی در سفر به بوشهر ضمن بازدید از 
چهار شعبه بانک در این استان، در دیدار با مدیران 
دو شرکت پتروشیمی »پارس« و »کیمیای پارس 
خاورمیانه« گفت: همکاری بانک صادرات ایران با 
صنعت پتروشیمی عامل مهمی در کمک به تامین 

مالی زنجیره ای در این صنعت شده تا جایی که بسته های اعتباری ویژه ای همچون »پتروصاد« برای این 
منظور به کار گرفته شده و با استقبال نیز روبرو شده است.

وی افزود: بهره گیری از امکانات و قابلیت های شعب داخلی و خارجی بانک صادرات ایران برای ارائه انواع 
خدمات مالی و پشتیبانی از صنایع داخلی به ویژه صنعت پتروشیمی با جدیت دنبال خواهد شد و علاوه  بر 
این، تمامی ظرفیت های شرکت های ابزاری بانک از جمله، صرافی سپهر، بیمه سرمد، تامین سرمایه سپهر، 

لیزینگ، پرداخت الکترونیک و سایر امکانات خود برای خدمت رسانی به این مجموعه ها استفاده خواهد کرد.
ایمانی حمایت بانک صادرات ایران از صنعت پتروشیمی را راهبردی و دارای جایگاه ارزشمند ملی عنوان کرد 
و افزود: بانک صادرات ایران برای توسعه و تداوم این راهبرد، با استفاده از ابزارهای نوین مالی برگ دیگری 
از این همکاری را رقم خواهد زد.وی با اشاره به آمادگی بانک برای ارائه انواع خدمات مالی و پاسخگویی به 
نیازهای تسهیلاتی و اعتباری این صنعت، قابلیت های بانک از جمله صدور اعتبارات اسنادی و ضمانت نامه 
و همچنین اوراق گام به عنوان یکی از مهمترین ابزارهای تامین مالی در شبکه بانکی را نیز تشریح کرد.در 
این دیدارهای جداگانه، سیدحمید زارع جانشین مدیرعامل و مدیر مجتمع پتروشیمی پارس و همچنین امیر 
گنجی دوست، مدیرعامل شرکت پتروشیمی کیمیای پارس خاورمیانه با قدردانی از حمایت های بانک صادرات 
ایران خواستار افزایش همکاری ها  و استفاده از توانمندی های داخلی و منطقه ای بانک صادرات ایران برای 
اجرای طرح های توسعه ای خود شدند.مدیرعامل بانک صادرات ایران در این سفر که با همراهی معاونان شعب، 
اعتباری و بانکداری جامع بانک و همچنین مدیرامور شعب جنوب و مدیر شعب استان بوشهر انجام شد از 
چهار شعبه »چاه مبارک«، »اخند«، »عسلویه« و »نخل تقی« بانک بازدید و روند خدمت رسانی به مردم و 

زیرساخت های اقتصادی منطقه را مورد بازدید قرار داد.

 تاکید مدیرعامل بانک صادرات ایران 
بر حمایت راهبردی از صنعت پتروشیمی

در راســتای تحقق اهداف شعار سال 
»تولید؛ دانش بنیان، اشتغال آفرین« و با 
هدف حمایت از تولید ملی و اشتغالزایی 
تفاهم نامه همکاری بانک رفاه کارگران و 

شرکت فولاد مبارکه اصفهان امضاء شد.
 این تفاهم نامه طی مراسمی که به همین منظور در 
محل این بانک برگزار شد، به امضای دکتر اسماعیل 
للـــه گانی مدیرعامل بانک رفاه کارگران و دکتر 

محمدیاسر طیب نیا مدیرعامل این شرکت رسید. 
بر اساس این گزارش، دکتر للـه گانی طی سخنانی 
در مراسم امضای این تفاهم نامه گفت: بانک رفاه 

کارگران در راستای ایفای نقش موثر در حوزه مسئولیت های اجتماعی تاکنون حمایت های ارزنده ای از تولید 
ملی و اشتغازایی در کشور داشته و این حمایت ها در دولت عدالت محور سیزدهم از گستردگی قابل توجهی 

برخوردار بوده است. 
وی افزود: بانک رفاه کارگران آمادگی دارد با حمایت از برنامه های توسعه ای شرکت فولاد مبارکه اصفهان، 

نسبت به بسترسازی پیشبرد و عملیاتی کردن این برنامه ها اقدام کند. 
مدیرعامل بانک رفاه کارگران با اشاره به امکان انتشار اوراق گواهی سپرده مدت دار ویژه سرمایه گذاری خاص 
از سوی بانک، گفت: بانک می تواند با انتشار این اوراق برای پروژه های توسعه ای شرکت فولاد مبارکه اصفهان، 

در راستای تامین منابع مالی این پروژه ها اقدام کند. 
وی در پایان تصریح کرد: همچنین آمادگی داریم در زمینه تامین منابع آبی شرکت فولاد مبارکه اصفهان از 

طریق احداث تصفیه خانه یا سد، همکاری لازم را با این شرکت داشته باشیم. 
دکتر محمدیاسر طیب نیا مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه اصفهان نیز طی سخنانی در این مراسم با قدردانی 
از حمایت های بانک رفاه کارگران از این شرکت، گفت: این بانک از بانک های خوش نام کشور محسوب 
می شود که در حوزه مسئولیت های اجتماعی پیشرو است و از توسعه همکاری های متقابل با این بانک استقبال 
می کنیم. وی افزود: با امضای تفاهم نامه همکاری بانک رفاه کارگران و شرکت فولاد مبارکه اصفهان فصل 
جدید از همکاری های این بانک و شرکت آغاز خواهد شد که ماحصل آن تقویت صنعت فولاد کشور و پیشبرد 

برنامه های اشتغالزایی در این بخش خواهد بود. 
دکتر طیب نیا تصریح کرد: صنعت فولاد از جمله صنایع کشور به شمار می رود که دارای مزیت اقتصادی است 

و ضرورت دارد حمایت بانک ها از این صنعت بیش از پیش افزایش یابد. 

 تفاهم نامه همکاری بانک رفاه کارگران 
و شرکت فولاد مبارکه اصفهان امضاء شد

مدیرعامل بانک شهر با بیان اینکه کمک 
به جامعه پزشکی با هدف ارتقای نظام 
سلامت کشور همواره در دستور کار این 
بانک بوده است، گفت: حمایت های بانک 

شهر از پزشکان گسترش خواهد یافت.
دکترسیدمحمدمهدی احمدی در مراسم امضای 
تفاهمنامه میان بانک شهر و سازمان نظام پزشکی 
کشور که با حضور جمعی از مدیران ارشد دو سازمان 
و رئیس زاده رئیس ســازمان نظام پزشکی کشور 
برگزار شد، عنوان کرد: کمک به جامعه پزشکی و 

مدافعان سلامت را وظیفه خود می دانیم.
دکتر احمدی با بیان اینکه امروز یک رابطه پایدار میان بانک شهر و جامعه پزشکی شکل گرفته است، تصریح 
کرد: با اجرایی شدن تمامی ابعاد این تفاهمنامه، پزشکان می تواند ضمن برخورداری از برترین خدمات بانکی 
در حوزه های مختلف دغدغه ای برای خرید، نوسازی و تجهیز مطب و ... نداشته باشد.وی در ادامه با تاکید بر 
اینکه وجود پزشکان توانمند، متعهد و خوشنام از بزرگترین ثروت های ایران اسلامی است، افزود: یکی از مهم 
ترین اولویت ها و اهداف بانک شهر حمایت از فعالیت های اقتصادی و بخش های اثرگذار جامعه است و در 
این راستا بانک اقدام به طراحی بسته اعتباری اعطای تسهیلات به جامعه پزشکی کرده است.دکتر احمدی با 
بیان اینکه تسهیلات مناسب و قابل توجهی را برای پزشکان شاغل در تهران و شهرستان ها به خصوص در 
حوزه خرید و تجهیز مطب و همچنین خرید ملزومات پزشکی در نظرگرفته ایم، عنوان کرد: دانشجویان جامعه 

پزشکی نیز می توانند از تسهیلات در نظر گرفته شده برای ایشان برخوردار شوند.
مدیرعامل بانک شهر خاطرنشان ساخت: سازمان نظام پزشکی کشور می تواند برای تقویت زیرساخت های 
حوزه درمان، گردشگری سلامت و بهره مندی از بروزترین تجهیزات پزشکی از ظرفیت های بانک شهر 
استفاده کند.دکتر محمد رئیس زاده رئیس سازمان نظام پزشکی کشور نیز در این مراسم با تاکید بر اینکه 
بانک شهر؛ بانکی خوشنام در میان افکار عمومی جامعه است، گفت: این بانک شناخت کافی از نیازهای بانکی 
شهروندان را دارد.وی بیان اینکه بیش از 35۰ هزار نفر عضو سازمان نظام پزشکی کشور هستند، افزود: جامعه 
پزشکی کشور پس از انقلاب اسلامی موفقیت های چشمگیری در تمامی حوزه های درمان داشته و امروز 
در دنیا خوشنام است.رئیس زاده با اشاره به اعتماد بالای هموطنان به پزشکان داخلی، ادامه داد: تقویت حوزه 
درمان برای کشور و سلامت هموطنان بسیار مهم است؛ در همین راستا حمایت همه جانبه از جامعه پزشکی 

را به عنوان سرمایه اجتماعی عظیم با همراهی شبکه بانکی دنبال می کنیم.

 گسترش حمایت های بانک شهر
 از جامعه پزشکی کشور 

بانک توسعه تعاون در اجرای طرح اشتغال 
پایدار روستایی و عشایری، تا پایان آذرماه 
ســال جاری در اجرای بخشی از طرح 
اشتغال پایدارروستایی و عشایری مبلغ 
5676 میلیارد ریال تسهیلات به معرفی 

شدگان نهادهای حمایتی پرداخت کرد. 
بانک توسعه تعاون به عنوان بانک صد درصد دولتی 
وبانک عامل از ابتدای اجرای طرح ملی اشتغال پایدار 
روستایی و عشایری تاکنون بیش از 3۱ هزارمیلیارد 

 و 56۰ میلیون ریال تســهیلات پرداخت کرده اســت که از این میزان بیش از
 5676 میلیارد ریال به معرفی شدگان نهادهای حمایتی اختصاص یافته است.

بررسی ها نشان می دهد تسهیلات پرداختی اشتغال پایدار روستایی و عشایری 

به معرفی شدگان نهادهای حمایتی طی نه ماهه 
ابتدایی سال ۱۴۰۱ نســبت به مدت مشابه سال 

گذشته نزدیک 7۰ درصد رشد داشته است.
بررســی عملکرد شعب بانک توســعه تعاون در 
سراسر کشور نشان می دهد، استان خراسان رضوی 
با 8۱8 طرح، فارس با 8۰3، آذربایجان شرقی با 7۴8، 
کرمانشاه با 67۲ و کرمان با 6۲۱ طرح در رتبه های 
اول تــا پنجم تعداد طرح های مشــمول پرداخت 
تسهیلات قرار دارند.اســتان فارس با 38۴ میلیارد 
ریال، خراسان رضوی با 37۴ میلیارد ریال، آذربایجان شرقی با 3۰6 میلیارد ریال، 
کرمانشاه با ۲76 میلیارد ریال و خوزستان با ۲65 میلیارد ریال در رتبه های اول تا 

پنجم میزان پرداخت تسهیلات قرار دارند.

ادامه از صفحه یک
حال مسئولان قصد دارند با صحبت از کالابرگ، اندکی از شعله آتش تورم بکاهند. 

آنچه مشخص است، توزیع کالابرگ موجب افزایش تولید نمی شود.
تجربه ثابت کرده توزیع کالابرگ نه تنها کمکی به تامین سفره مردم نخواهد کرد، بلکه 
فساد ایجاد می کند. ممکن است کالابرگ با بروز فساد، بحران بزرگی را در کشور ایجاد 
 کند که نتیجه بی تدبیری دولت خواهد بود.توزیع کالابرگ تنها هزینه سنگین روی دست 
دولت می گذارد و سود دیگری ندارد.دولت باید طرح کالابرگ را به  طور کامل فراموش 
کند، زیرا اگر کالابرگ حذف شود برای مردم بهتر است.بحران تورم با ارائه کالابرگ آرام 
نمی گیرد و در حقیقت تورم دیگر قابل کنترل نیست.وقتی نرخ دلار به سرعت از 35 هزار 

تومان به ۴۰ هزار تومان می رسد، قطعا کنترل این تورم به آسانی ممکن نخواهد بود.
متاسفانه این دولت نمی خواهد از تجربیات افراد متخصص استفاده کند که نتیجه آن 

تصمیمات یک شبه است.
راهکار اقتصادی درست این بود که ابتدا یارانه به حساب تولیدکننده واریز و پس از تولید، 
کمک هزینه لازم برای خرید نیازهای اولیه به حساب مردم واریز شود. این اقدام پیش از 

بررسی شرایط بازار و تحلیل عرضه و تقاضا انجام شد.

افــراد دارای تمکن مالی با خرید بیش از نیاز و احتکار کالا از تصمیمات ناگهانی و 
نادرست آسیبی نمی بینند و در مقابل، کمبود کالا، نتیجه مخرب این سیاست برای سفره 
قشر ضعیف است.برای رشد درست اقتصاد، مسئولان و کارشناسان باید بدانند مفهوم 
اصلی اقتصاد چیست و فرمولی علمی برای حل مشکلات اقتصادی داشته باشند؛ بنابراین 
اصلاح وضعیت فعلی اقتصاد نیازمند اراده و عزمی قوی است. تا زمانی که ما نخواهیم 
از سرمایه های ملی کشور مانند کارشناسان و دانشمندان استفاده کنیم هیچ چیز درست 
نمی شود.همچنین تا زمانی که رانت و فساد موجود در ساختار اقتصادی کشور از بین نرود، 

وضعیت اقتصادی درست نخواهد شد.
تا زمانی که تولید نداشته باشیم، اوضاع اقتصادی هر روز بدتر از دیروز می شود، این در 
حالی است که ما اصلا منابع تولید نداریم و بسیاری از کارخانه های ما تعطیل هستند.

در نتیجه این روند، اوضاع برای قاچاقچیان، عروسی و برای تولیدکننده عزا است. نباید 
بگذاریم اقتصاد بمیرد که سپس برای آن مجلس عزا بگیریم.برگشت قیمت ها به شهریور 
۱۴۰۰ رویایی بیش نیست، این در حالی است که با توزیع کالابرگ رانت افزایش می یابد.

بهتر است دولت هزینه لازم برای کالابرگ را به مبلغ یارانه اضافه کند، نه اینکه بحران 
جدیدی ایجاد کند.

دکتر خورســندیان که به اتفاق هیأتی 
متشــکل از اعضای هیأت مدیره، هیأت 
عامل و جمعــی از مدیــران این بانک 
برای رســیدگی و اتخاذ تصمیم در مورد 
طرح های تأمین مالی شــده توسط این 
بانک به استان اصفهان سفر کرده است، 
روز گذشته ســیزدهم دیماه در دیدار با 
اعضای اتاق بازرگانی و فعالان بازرگانی 
و صنعت این استان، ضمن گرامیداشت 

یاد و خاطره سردار دلها شهید قاسم سلیمانی و با اشاره به لزوم 
حمایت همه جانبه از طرح های دانش بنیان عنوان داشت: بانک 
صنعت و معدن طی دو سال گذشته به 210 طرح دانش بنیان در 
سطح کشور در مجموع بیش از 46 هزار میلیارد ریال تسهیلات 

پرداخت نموده است. 
دکتر خورسندیان با اشاره به اینکه اولویت و سیاست بانک ابتدا تامین مالی سرمایه 
در گردش، طرح های نیمه تمام، دانش بنیان و صادرات محور است، اظهار داشت: 
حمایت از شرکت های دانش بنیان و اشتغال آفرین و استارتاپ ها برای بومی سازی 
دانش تولید و ساخت محصولات فناورانه و دارای ارزش افزوده بالاتر و جلوگیری 
از خروج ارز برای واردات دانش فنی، تجهیزات، لایسنس و محصولات مورد نیاز 
یکی از اولویت های بانک صنعت و معدن است که در دستور کار همه بخش های 
بانک قرار دارد. وی همچنین صادرات محور بودن طرح های تولیدی و تضمین 
کیفیت محصولات تولیدی را امتیاز مهمی برای توجیه پذیری طرح ها دانست و 
گفت: شناسایی بازارهای هدف و مزیت های داخلی به این منظور با حمایت اتاق 
بازرگانی و مسؤلان استانی امکان پذیر است و بانک صنعت و معدن نیز تجربه و 

سابقه خوبی در پشتیبانی و تامین مالی چنین طرح هایی دارد.  
دکتر خورسندیان با اشاره به اینکه یکی از مهمترین اهداف بازدیدهای میدانی 
مدیران ارشد این بانک پیگیری مصوبات سفر ریاست جمهوری و تعیین تکلیف 
این طرح هاست، تصریح کرد: در سفر ریاست جمهوری به استان اصفهان، ۱۴ طرح 
مصوب شده که ۴ طرح سرمایه ثابت و ۱۰ طرح دیگر مربوط به سرمایه در گردش 
بوده اند؛ به تعداد ۱۲ طرح از ۱۴ طرح یاد شــده تسهیلات اختصاص داده شده و 

برای ۲ طرح به دلیل عدم مراجعه و پیگیری متقاضی 
اقدامی به انجام نرسیده است. 

وی از رشد وصول مطالبات در این بانک خبر داد 
و افزود: بانک ها خود با محدودیت ها و مشکلاتی 
مواجه هستند که کفایت سرمایه مهمترین آنهاست، 
همچنین وجود مطالبات معوق مشکل دیگری است 
که اعتقاد داریم با عارضه یابی و ارائه مشاوره صحیح 
و با تعامل مناسب با مشتریان بخش زیادی از آن 

وصول می شود. 
وی ادامه داد: انتظارات متقابلی بین بانک و صنعتگران و کارآفرینان وجود دارد که 
در جذب و تخصیص منابع بسیار اهمیت دارد؛ حدود اختیارات شعب این بانک بر 
اساس رتبه بندی مشخص می شود و با توجه به امکانات و ظرفیتهای این استان، 

اختیارات مدیریت استانی اصفهان این بانک در سطح شعب استان تهران است.
مدیرعامل بانک صنعت و معدن اعلام داشت: برای ارتقای برند این بانک، توسعه 
فرآیندهای غیرحضوری اعطای تسهیلات و سایر خدمات بانکی و پیاده سازی و 
اجرای پروژه ها و برنامه های تحول بانکداری دیجیتال پیشرفت قابل توجهی داشته 
و قابل رقابت با دیگر بانک های کشور است و درصدد هستیم تا با اجرای کامل 
حاکمیت شرکتی و بانکداری دیجیتال، تحول بزرگی در بانک ایجاد کنیم و به 

تمامی نیازهای مشتریان خود در سطحی فراتر از انتظار آنان پاسخ دهیم.
در این نشست مسعود گل شیرازی رییس اتاق بازرگانی استان اصفهان با اعلام 
رضایت از عملکرد مطلوب و خدمات مشاوره ای بانک صنعت و معدن از حسن 
رفتار و تعامل مناسب علیرضا خرمیان مدیر استانی بانک صنعت و معدن اصفهان و 

همکاران وی در این استان تقدیر و تشکر کرد. 
همچنین در خلال این نشست تفاهمنامه ای بین بانک صنعت و معدن و اتاق 
بازرگانی این استان مبنی بر تداوم همکاریهای مشترک به امضا رسید و طرفین ابراز 
امیدواری نمودند در آینده نزدیک با گسترش روابط، اقدامات مؤثر بیشتری را در 

جهت حمایت از صنعتگران و دست اندرکاران بخش تولید استان به عمل آورند.
گفتنی است، بازدید از گروه صنعتی انتخاب، شرکت کوثر نوش و شرکت سرمایه 
گذاری صنایع شیمیایی ایران از دیگر برنامه های روز جاری مدیرعامل بانک صنعت 

و معدن در سفر به استان اصفهان است. 

 در طرح اشتغال روستایی 5676 میلیارد ریال 
تسهیلات پرداخت کرده است 

اجازه ندهید اقتصاد بمیرد

بانک توسعه تعاون :

 تامین مالی 210 شرکت دانش بنیان 
توسط این بانك در دو سال گذشته

مدیرعامل بانک صنعت و معدن اعلام کرد:

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائمشهر

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمان هــای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/09/20 امــاک و متقاضیانــی کــه در هیــأت موضــوع 
مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی قائمشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات 
مالکانــه و بامعــارض آنــان محــرز و رأی لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عموم به شــرح 

ذیــل آگهــی مــی گــردد:
اماک متقاضیان واقع در قریه دینه سر پاک 2 اصلی بخش 3

1379 فرعــی بنــام آقــای اســمعیل جانبــازی رکنــی نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه 
ــه  ــی بخــش 3 ب ــی از 2 اصل ــاک 1210 فرع ــا پ ــع ب ــه شــرط تجمی ــی ب ــن مزروع زمی
ــدون واســطه از آقــای جبــار جانبــاز مالــک  ــداری ب ــع خری مســاحت 14282/90 مترمرب

رســمی.
لــذا بــه موجــب مــاده 3- قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان های 
فاقــد ســند رســمی و مــاده 13- آییــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه 
ــی / کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها رأی  ــق روزنامــه محل 15 روز از طری
هیــأت الصــاق تــا در صورتکیــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتــراض داشــته 
باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی در روســتاها از طریــق الصــاق در محــل تــا دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد. 
معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت 
بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبت محــل تحویل 
دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و 
در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض، گواهــی تقدیــم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند 
مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت. 
بدیهــی اســت برابــر مــاده 13 آئیــن نامــه مذکــور در مــورد قســمتی از اماکــی کــه قبــاً 
اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد ثبتــی بــا رأی هیــأت پــس از تنظیــم اظهارنامــه 
حــاوی تحدیــد حــدود، مراتــب را در اولیــن آگهــی نوبتــی و تحدیــد حــدود بــه صــورت 
ــد  ــان ثبــت و فاق ــه امــاک در جری ــه اطــاع عمــوم مــی رســاند و نســبت ب همزمــان ب
ــه صــورت اختصاصــی  ــد حــدود را ب ــی آگهــی تحدی ــد حــدود، واحــد ثبت ســابقه تحدی
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری 

منطقه سه
ــأت  ــر رأی شــماره 140160310457002605 مورخــه 1401/09/06 کــه در هی براب
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند 
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی منطقــه ســه ســاری تصرفــات مالکانــه خانــم زینــب 
یوســفیان افراچالــی فرزنــد رضــا علــی بشــماره ملــی 5789619649 بشــماره پرونــده 
701-1399 نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت 
187/51) یکصــد و هشــتاد و هفــت متــر و پنجــاه و یــک ســانتیمتر( مترمربع قســمتی 
ــه افراچــال  ــک بخــش 28 ثبــت ســاری قری ــع در ی ــی واق ــاک شــماره 41 اصل از پ
خریــداری مــع الواســطه از مالــک رســمی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطاع 
ــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص  ــت ب عمــوم در دو نوب
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد، بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/10/03 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/10/17
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